

Sydvästra Finlands Avfallshanteringsnämnd 21.8.2024 § 25

AVFALLSTAXA 2024

2 GRUNDAVGIFT

bostad/år	moms 0 % €	moms 25,5 % €	grundavgift €
Egnahemshus och småhus (1–4 lägenheter)	21,73	5,54	27,27
5 eller fler lägenheter	19,68	5,02	24,70
Hushåll som hör till kvartersinsamling	19,68	5,02	24,70
Egnahemshus och småhus, obebodda	13,67	3,49	17,16
Fritidsbostad	13,67	3,49	17,16
Internatbostad, bostad i servicehus	13,67	3,49	17,16

3 AVFALLSAVGIFTER VID KOMMUNALT ANORDNAD AVFALLSTRANSPORT

3.1 Avgifter för tömning av avfallskärl

Töminingsavgiften för blandavfall baseras på avfallsbehandlingsavgiften som är 171,00 €/t (0 %moms)

Reso	behandling €	transport €	moms 0 % €	moms 25,5 % €	tömning €
blandavfall 120 l	1,74	2,52	4,26	1,09	5,35
blandavfall 140 l	2,03	2,52	4,55	1,16	5,71
blandavfall 150 l	2,18	2,52	4,70	1,20	5,90
blandavfall 190 l	2,76	2,52	5,28	1,35	6,63
blandavfall 200 l	2,91	2,52	5,43	1,38	6,81
blandavfall 220 l	3,20	2,52	5,72	1,46	7,18
blandavfall 240 l	3,49	2,52	6,01	1,53	7,54
blandavfall 300 l	4,36	2,52	6,88	1,75	8,63
blandavfall 330 l	4,80	2,52	7,32	1,87	9,19
blandavfall 340 l	4,94	2,52	7,46	1,90	9,36
blandavfall 360 l	5,23	2,52	7,75	1,98	9,73
blandavfall 370 l	5,38	2,52	7,90	2,01	9,91
blandavfall 380 l	5,52	2,52	8,04	2,05	10,09
blandavfall 600 l	8,72	2,52	11,24	2,87	14,11
blandavfall 660 l	9,59	2,52	12,11	3,09	15,20

Masko och Vahto i Rusko	behandling €	transport €	moms 0 % €	moms 25,5 % €	tömning €
blandavfall 120 l	1,74	3,30	5,04	1,29	6,33
blandavfall 140 l	2,03	3,30	5,33	1,36	6,69
blandavfall 150 l	2,18	3,30	5,48	1,40	6,88
blandavfall 190 l	2,76	3,30	6,06	1,55	7,61
blandavfall 200 l	2,91	3,30	6,21	1,58	7,79
blandavfall 220 l	3,20	3,30	6,50	1,66	8,16
blandavfall 240 l	3,49	3,30	6,79	1,73	8,52
blandavfall 300 l	4,36	3,30	7,66	1,95	9,61
blandavfall 330 l	4,80	3,30	8,10	2,07	10,17
blandavfall 340 l	4,94	3,30	8,24	2,10	10,34
blandavfall 360 l	5,23	3,30	8,53	2,18	10,71

blandavfall 370 l	5,38	3,30	8,68	2,21	10,89
blandavfall 380 l	5,52	3,30	8,82	2,25	11,07
blandavfall 600 l	8,72	3,30	12,02	3,07	15,09
blandavfall 660 l	9,59	3,30	12,89	3,29	16,18

Nådendal	behandling €	transport €	moms 0 % €	moms 25,5 % €	tömning €
blandavfall 120 l	1,74	3,39	5,13	1,31	6,44
blandavfall 140 l	2,03	3,39	5,42	1,38	6,80
blandavfall 150 l	2,18	3,39	5,57	1,42	6,99
blandavfall 190 l	2,76	3,39	6,15	1,57	7,72
blandavfall 200 l	2,91	3,39	6,30	1,61	7,91
blandavfall 220 l	3,20	3,39	6,59	1,68	8,27
blandavfall 240 l	3,49	3,39	6,88	1,75	8,63
blandavfall 300 l	4,36	3,39	7,75	1,98	9,73
blandavfall 330 l	4,80	3,39	8,19	2,09	10,28
blandavfall 340 l	4,94	3,39	8,33	2,12	10,45
blandavfall 360 l	5,23	3,39	8,62	2,20	10,82
blandavfall 370 l	5,38	3,39	8,77	2,24	11,01
blandavfall 380 l	5,52	3,39	8,91	2,27	11,18
blandavfall 600 l	8,72	3,39	12,11	3,09	15,20
blandavfall 660 l	9,59	3,39	12,98	3,31	16,29

Virmo och Nousis	behandling €	transport €	moms 0 % €	moms 25,5 % €	tömning €
blandavfall 120 l	1,74	3,33	5,07	1,29	6,36
blandavfall 140 l	2,03	3,33	5,36	1,37	6,73
blandavfall 150 l	2,18	3,33	5,51	1,41	6,92
blandavfall 190 l	2,76	3,33	6,09	1,55	7,64
blandavfall 200 l	2,91	3,33	6,24	1,59	7,83
blandavfall 220 l	3,20	3,33	6,53	1,67	8,20
blandavfall 240 l	3,49	3,33	6,82	1,74	8,56
blandavfall 300 l	4,36	3,33	7,69	1,96	9,65
blandavfall 330 l	4,80	3,33	8,13	2,07	10,20
blandavfall 340 l	4,94	3,33	8,27	2,11	10,38
blandavfall 360 l	5,23	3,33	8,56	2,18	10,74
blandavfall 370 l	5,38	3,33	8,71	2,22	10,93
blandavfall 380 l	5,52	3,33	8,85	2,26	11,11
blandavfall 600 l	8,72	3,33	12,05	3,07	15,12
blandavfall 660 l	9,59	3,33	12,92	3,29	16,21

Kimitoön	behandling €	transport €	moms 0 % €	moms 25,5 % €	tömning €
blandavfall 120 l	1,74	4,11	5,85	1,49	7,34
blandavfall 140 l	2,03	4,11	6,14	1,57	7,71
blandavfall 150 l	2,18	4,11	6,29	1,60	7,89
blandavfall 190 l	2,76	4,11	6,87	1,75	8,62
blandavfall 200 l	2,91	4,11	7,02	1,79	8,81
blandavfall 220 l	3,20	4,11	7,31	1,86	9,17
blandavfall 240 l	3,49	4,11	7,60	1,94	9,54

blandavfall 300 l	4,36	4,11	8,47	2,16	10,63
blandavfall 330 l	4,80	4,11	8,91	2,27	11,18
blandavfall 340 l	4,94	4,11	9,05	2,31	11,36
blandavfall 360 l	5,23	4,11	9,34	2,38	11,72
blandavfall 370 l	5,38	4,11	9,49	2,42	11,91
blandavfall 380 l	5,52	4,11	9,63	2,46	12,09
blandavfall 600 l	8,72	4,11	12,83	3,27	16,10
blandavfall 660 l	9,59	4,11	13,70	3,49	17,19

Pargas skärgårdsområde (Nagu, Korpo, Houtskär, Utö)	behandling €	transport €	moms 0 % €	moms 25,5 % €	tömning €
blandavfall 120 l	1,74	8,89	10,63	2,71	13,34
blandavfall 140 l	2,03	8,89	10,92	2,78	13,70
blandavfall 150 l	2,18	8,89	11,07	2,82	13,89
blandavfall 190 l	2,76	8,89	11,65	2,97	14,62
blandavfall 200 l	2,91	8,89	11,80	3,01	14,81
blandavfall 220 l	3,20	8,89	12,09	3,08	15,17
blandavfall 240 l	3,49	8,89	12,38	3,16	15,54
blandavfall 300 l	4,36	8,89	13,25	3,38	16,63
blandavfall 330 l	4,80	8,89	13,69	3,49	17,18
blandavfall 340 l	4,94	8,89	13,83	3,53	17,36
blandavfall 360 l	5,23	8,89	14,12	3,60	17,72
blandavfall 370 l	5,38	8,89	14,27	3,64	17,91
blandavfall 380 l	5,52	8,89	14,41	3,67	18,08
blandavfall 600 l	8,72	8,89	17,61	4,49	22,10
blandavfall 660 l	9,59	8,89	18,48	4,71	23,19
blandavfall 240 l i Utö	3,85	10,40	14,25	3,63	17,88

Reso, Nådendal, Masko, Virmo, Nousis, Vahto i Rusko					
Andra käriltyper	behandling €	transport €	moms 0 % €	moms 25,5 % €	tömning €
Blandavfall frontlastcont.	enligt vikt*	9,62	9,62	2,45	12,07
Blandavfall krantömningskärl kärll	enligt vikt*	25,47	25,47	6,49	31,96
Blandavfall lastflakscontainer	enligt vikt*	87,20	87,20	22,24	109,44
Blandavfall lastflak	enligt vikt*	87,20	87,20	22,24	109,44
Blandavfall presscontainer	enligt vikt*	87,20	87,20	22,24	109,44

Kimitoön					
Andra käriltyper	behandling €	transport €	moms 0 % €	moms 25,5 % €	tömning €
Blandavfall krantömningskärl kärll	enligt vikt*	31,72	31,72	8,09	39,81

Pargas skärgårdsområde (Nagu, Korpo, Houtskär, Iniö**)					
	behandling	transport	moms 0 % €	moms 25,5 % €	tömning €
Andra kärtyper	€	€			
Blandavfall krantömningskärl kärll	enligt vikt*	39,02	39,02	9,95	48,97

*Om viktuppgift saknas används volymen för att räkna ut behandlingsavgiften

** På Iniö endast för fastigheter inom kommunens förvaltnings- och serviceverksamhet

3.2 Tömningsavgifter för återvinningsbart avfall

Glas-, plast-, kartong- och metallförpackningar samt småmetall

	behandling	transport	moms 0 % €	moms 25,5 % €	tömning €
Återvinningsbart avfall	€	€			
Glas 120–390 l	0,00	4,45	4,45	1,13	5,58
Glas krantömningskärl max. 3 m3	0,00	14,82	14,82	3,78	18,60
Metall 120–660 l	0,00	4,44	4,44	1,13	5,57
Metall krantömningskärl	0,00	14,14	14,14	3,61	17,75
Plast 240–1000 l*	0,00	4,07	4,07	1,04	5,11
Plast krantömningskärl	0,00	12,81	12,81	3,27	16,08
Plast frontlastcont.**	0,00	20,43	20,43	5,21	25,64
Kartong 240–1000 l*	0,00	4,11	4,11	1,05	5,16
Kartong rullpall*	0,00	8,22	8,22	2,10	10,32
Kartong krantömningskärl	0,00	12,51	12,51	3,19	15,70
Kartong frontlastcont.**	0,00	18,20	18,20	4,64	22,84
presscontainer ***	0,00	96,25	96,25	24,54	120,79

* Inte Pargas skärgårdsområde

** Inte Nystad och Pargas skärgårdsområde

*** Inte Kimitoön, Nystad och Pargas skärgårdsområde

Återvinningsbart och andra avfall	behandling	transport	moms 0 % €	moms 25,5 % €	tömning €
	€	€			
lastflakscontainer	Enligt vikt och avfallsslag*	83,08	83,08	21,19	104,27

*Behandlingsavgift debiteras inte för de avfallsslag som enligt taxan är avgiftsfria

3.2.1 Tömningsavgifter för bioavfallskärl

Behandlingsavgiften för bioavfall är 41 €/ ton.

Bioavfall bostadsfastigheter	behandling	transport	moms 0 % €	moms 25,5 % €	tömning €
	€	€			
Bioavfall 140 liter	1,72	4,07	5,79	1,48	7,27
Bioavfall 240 liter	2,95	4,07	7,02	1,79	8,81
Bioavfall krantömningskärl	enligt vikt**	16,56	16,56	4,22	20,78
Bioavfall storkök	behandling	transport	moms 0 % €	moms 25,5 % €	tömning €
	€	€			
Bioavfall 140 liter	2,27	4,07	6,34	1,62	7,96
Bioavfall 240 liter	3,94	4,07	8,01	2,04	10,05

Bioavfall krantömningskärl	enligt vikt **	16,56	16,56	4,22	20,78
Bioavfall presscontainer**	enligt vikt **	96,25	95,25	24,54	120,79

*Maximum kärlstorlek för krantömningskärl är 1,3 m3

**Om viktuppgift saknas används volymen för att räkna ut behandlingsavgiften

*** Inte Kimitoön, Nystad och Pargas skärgårdsområde

3.3 Extra avgifter i fastighetsvis transport

3.3.1 Extra avfall	behandling €	transport €	moms 0 % €	moms 25,5 % €	extra avgift €	enhet
	2,91	9,55	12,46	3,18	15,64	st.

3.3.2 Städning eller annat extra arbete	moms 0 % €	moms 25,5 % €	extra avgift €	enhet
	53,35	13,60	66,95	timme

3.3.3 Hyra för avfallsbehållare och -container*	moms 0 % €	moms 25,5 % €	hyr €	enhet
4 m3 främre container	24,71	6,30	31,01	mån
6 m3 främre container	29,96	7,64	37,60	mån
8 m3 främre container	31,30	7,98	39,28	mån
3 m3 ytbehållare	31,30	7,98	39,28	mån

*Minimihyrestid för avfallskärl är 12 månader

3.3.4 Tvätt av avfallskärl som beställs separat	moms 0 % €	moms 25,5 % €	tvätt €	enhet
120-660 l kärl	25,40	6,48	31,88	st.
Frontlastningbehållare eller -container	127,56	32,53	160,09	st.
Djupbehållare krantömning	79,03	20,15	99,18	st.
Presscontainer	125,13	31,91	157,04	st.
Tvätt av avfallskärl genom kärlbyte*	60,00	15,30	75,30	st.

*används endast i avfallskärlstjänsten

3.3.5 Avgifter för leverans av avfallsbehållare	moms 0 % €	moms 25,5 % €	leverans €	enhet
Leverans- och förstöringsavgifter för stora kärl	100,81	25,71	126,52	timme
Leverans för 140 - 660 l kärl	55,00	14,02	69,02	timme

3.3.6 Flyttningsavgift för avfallskärl	moms 0 % €	moms 25,5 % €	flyttning €	enhet
Flyttning av avfallskärl över 10 meter	1,05	0,27	1,32	efter 10 meter varje påbörjad 10 meter

	moms 0 % €	moms 25,5 % €	backning €	enhet
3.3.7 Backningsavgift för avfallsbil				
Över 50 meter backning av avfallsbil vid tömning	1,05	0,27	1,32	efter 50 meter varje påbörjad 50 meter

	moms 0 % €	moms 25,5 % €	tömning €	enhet
3.3.8 Tömning som beställs separat				
Separat beställd tömning av avfallskärl	130,00	33,15	163,15	timme

3.4.1 Områdesinsamlingsavgifter Komposterar

Avgift/år/bostad	moms 0 % €	moms 25,5 % €	områdesinsamlingsavgift €
Stadigvarande bostad ≥ 2 pers.ä	168,95	43,08	212,03
Stadigvarande bostad 1 pers.	91,69	23,38	115,07
Vapaa-aohn asunto	109,52	27,93	137,45

Ingen kompostering

Avgift/år/bostad	moms 0 % €	moms 25,5 % €	områdesinsamlingsavgift €
Stadigvarande bostad ≥ 2 pers.	216,21	55,13	271,34
Stadigvarande bostad 1 pers.	135,48	34,55	170,03
Fritidsbostad	157,26	40,10	197,36

3.4.2 Avgifter för kvartersinsamling

Kvartersinsamlingsavgift*	moms 0 % €	moms 25,5 % €	kvartersinsamlingsavgift €
Årsavgift	182,88	46,63	229,51
Månadsavgift	15,24	3,89	19,13

3.5. Fastighetsvis slamtömning

	moms 0 % €	moms 25,5 % €	tömningsavgift €	enhet
3.5.1 Tömningsavgift för slam				
Volym av slambehållare 0,01-3,0 m ³	144,23	36,78	181,01	st.
Volym av slambehållare 3,01-6,0 m ³	187,80	47,89	235,69	st.
Volym av slambehållare 6,01-9,0 m ³	240,72	61,38	302,10	st.
Volym av slambehållare 9,01-12,0 m ³	292,17	74,50	366,67	st.

	moms 0 % €	moms 25,5 % €	extra avgift €	enhet
3.5.2 Extra avgifter				
Flyttningsavgift	37,00	9,44	46,44	st.
Avgift för särskilt arbete	74,00	18,87	92,87	timme
Precisionstömning*	54,03	13,78	67,81	st.
Snabbtömning**	108,06	27,56	135,62	st.

* Inte Norrskata i Pargas

** Inte Norrskata i Pargas eller Hitis, Rosala, Högsåra i Kimitoön

3.5.3 Avgift för onödig avhämtning	moms 0 % €	moms 25,5 % €	avgift €	enhet
	53,90	13,74	67,64	st.

4 AVFALLSAVGIFTER NÄR FASTIGHETSINNEHAVAREN ANORDNAR AVFALLSTRANSPORTEN

4.1 Avgifter för behandling av slam från slamavskiljare och slutna tankar	moms 0 % €	moms 25,5 % €	behandling €	enhet
Slam från slamavskiljare och minireningsverk	20,90	5,33	26,23	m3
Slam från slamavskiljare och minireningsverk	21,95	5,60	27,55	ton
Slam från slutna tankar	16,68	4,25	20,93	m3
Slam från slutna tankar	17,52	4,47	21,99	ton

5 SERVICE PÅ SORTERINGSSTATIONER OCH AVFALLSCENTRALER SAMT ÖVRIG AVFALLSSERVICE

5.1 Behandlingsavgifter

5.1.1 Avfallsavgifter för stora partier

AVFALLSSLAG	moms 0 % €	moms 25,5 % €	behandling €	enhet
Avfall som innehåller asbest, mottagning vid avfallscentralen i Korvenmäki	210,00	53,55	263,55	ton
Betong- och stenavfall (sidomått 0–150 mm)	35,00	8,93	43,93	ton
Betong- och stenavfall (sidomått 150–1000 mm)	50,00	12,75	62,75	ton
Betong- och stenavfall (sidomått över 1000 mm)	65,00	16,58	81,58	ton
Bioavfall (kommunalt avfall)	41,00	10,46	51,46	ton
Bioavfall som måste förebehandlas	120,00	30,60	150,60	ton
Bitumentakfilt från hushåll, mottagning endast vid avfallscentralen i Toppå och Korvenmäki	199,00	50,75	249,75	ton
Räfsavfall från hushåll	0,00	0,00	0,00	ton
Sandningssand	5,00	1,28	6,28	ton
Sandningssand, innehåller avfall	95,00	24,23	119,23	ton
Jordmaterial som innehåller avfall från hushåll, mottagning endast i Korvenmäki, enligt avtal	100,00	25,50	125,50	ton
Stubbar	70,00	17,85	87,85	ton
Grovavfall från hushåll (stort blandat lass som kräver sortering, stoppade möbler, hushållets renoveringsavfall)	214,00	54,57	268,57	ton
Slutavfall, mottagning endast vid Korvenmäki avfallscentral	251,00	64,01	315,01	ton
Metall	0,00	0,00	0,00	ton
Tryckimpregnerat trä	370,00	94,35	464,35	ton
Tryckimpregnerat trä (inkl. stora metallstycken)	400,00	102,00	502,00	ton
Träavfall	0,00	0,00	0,00	ton
Blandparti av ris och räfsavfall, mottagning endast vid avfallscentralen i Toppå och Korvenmäki	55,00	14,03	69,03	ton
Ris	0,00	0,00	0,00	ton
blandavfall, kommunalt avfall	171,00	43,61	214,61	ton

Specialavfall från hälsovården, endast laster som lossas för hand	250,00	64,01	315,01	ton
Datasäkerhetsavfall, endast laster som lossas för hand	398,40	101,59	499,99	ton
Vägningsavgift*	15,00	3,83	18,83	last

*Vägningsavgift debiteras inte för de avfallsslag som enligt taxan är avgiftsfria

Mottagningen av storlaster har koncentrerats till avfallscentralerna i Toppå och Korvenmäki.

Stora avfallspartier för slutdeponering tas endast emot vid Korvenmäki avfallscentral. Dessutom tar man emot stora laster med träavfall, ris och räfsavfall vid Rauhala och Isosuo avfallscentraler.

5.1.2 Avfallsavgifter för små partier

AVFALLSSLAG

	moms 0 % €	moms 25,5 % €	behandling €	enhet
Hushållsavfall				
Glas-, kartong-, metall- och plastförpackningar, returpapper och stort metallskrot	0,00	0,00	0,00	
frityrolja från hushåller	0,00	0,00	0,00	liter
Däck utan fälg	0,00	0,00	0,00	
Däck med fälg	3,19	0,81	4,00	st.
kärlkeramik	15,94	4,06	20,00	m3
Stoppade möbler i liten storlek t.ex. fåtöljer, högst 100 cm resårmatrasser (grovt avfall)	7,17	1,83	9,00	st.
Medelstora stoppade möbler t.ex. soffor för 2-3 personer, resårmatrasser och madrassbottnar över 100 cm (grovavfall)	10,36	2,64	13,00	st.
Stora stoppade möbler tex. ≥ soffor för fyra, hörnsoffor samt kontinentalsängar (grovt avfall)	19,92	5,08	25,00	st.
Hushållens datasäkerhetsavfall, mottagning vid avfallscentralerna i Topinoja och Korvenmäki	7,97	2,03	10,00	påbörjat parti per 20 kg
Blandavfall, styckestorlek under 60 * 60 cm	11,95	3,05	15,00	m3
Blandavfall, stor storlek, styckestorlek över 60 * 60 cm (grovt avfall)	15,94	4,06	20,00	m3
Roddbåt, plast/glasfiber, under 5 m. *	15,94	4,06	20,00	påbörjad meter (längd)
	moms 0 % €	moms 25,5 % €	behandling €	enhet
Gårdsavfall				
Grön-/rensningavfall från skadliga främmande arter (blandavfall)	0,00	0,00	0,00	m3
Jordmaterial som innehåller invasiva främmande arter (inkl. rötter) Vastaanotto vain Topinojan, Korvenmäen, Isosuo ja Rauhalan lajitteluasemilla.	0,00	0,00	0,00	m3
Räfsavfall (såsom löv och gräsavfall)	0,00	0,00	0,00	m3
Ris	0,00	0,00	0,00	
Bioavfall småparti	7,97	2,03	10,00	m3
Stubbar, (enstaka exemplar; större mängder enligt prislistan för stora partier)	3,19	0,81	4,00	st.

Jordmaterial, ren (mylla och torvjord)	7,97	2,03	10,00	m3
	moms 0 % €	moms 25,5 % €	behandling €	enhet
Byggnads- och renoveringsavfall				
Tryckimpregnerat trä, parti < 1 m3	0,00	0,00	0,00	under 1 m3
Träavfall	0,00	0,00	0,00	m3
Avfall som innehåller asbest, packad i plast	2,39	0,61	3,00	ett enda stycke
Avfall som innehåller asbest, packad i plast, maximal parti 400 l	7,97	2,03	10,00	påbörjat parti per 200 l
Betong- och stenavfall	15,94	4,06	20,00	m3
Takfilt av bitumen	7,97	2,03	10,00	m3
Gipsskivor, återvinningsbar, innehåller inte metall, kakel eller trä	7,97	2,03	10,00	m3
Slutavfall (såsom orent kakel och plattavfall, gipsskiva som inte lämpar sig för återvinning, glasull, spegelglas)	19,92	5,08	25,00	m3
Planglas/fönsterglas, ren, inte innehåller annat material	7,97	2,03	10,00	m3
Glas med bogar, små, sidomått max 60 cm (partier under 20 st.)	3,19	0,81	4,00	st.
Glas med bogar, stor, sidomått över 60 cm (partier under 20 st.)	5,58	1,42	7,00	st.
Sanitetsporlin, små (lavoarer)	3,19	0,81	4,00	st.
Sanitetsporlin, stora (WC stolar och stora lavoarer)	5,58	1,42	7,00	st.
El- och elektronikapparater (SER)	moms 0 % €	moms 25,5 % €	behandling €	enhet
konsumentartiklar				
El- och elektronikapparater	0,00	0,00	0,00	
Lysrör och energisparlampor	0,00	0,00	0,00	

* Mottagning som storavfall i avfallscentraler, avgift enligt grovavfall. Mottagning av andra båtar och större båtar endast i avfallscentralen i Toppå och Korvenmäki.

Andra än hushåll

	moms 0 % €	moms 25,5 % €	behandling €	enhet
5.1.3 Serviceavgift				
Lastspecifik serviceavgift	9,68	2,47	12,15	gångar

5.2. Avfallsavgifter för farligt avfall

	moms 0 % €	moms 25,5 % €	behandling €	enhet
5.2.1 Farligt hushållavfall				
Farligt avfall från hushåll (ca 50 kg/l/parti)	0,00		0,00	
Farligt avfall (den del som överstiger 50 kg/parti)	0,80	0,20	1,00	kg
Handsläckare (max. 3 st.)	14,34	3,66	18,00	st.
Flytgasflaskor (2–25 kg)	0,00		0,00	st.
Behandlingsavgift för tunnor (> 50 l tunnor) (tunnans innehåll debiteras separat)	27,89	7,11	35,00	st.
Batterier och blybatterier	0,00		0,00	st.

Litiumbatterier för små eldrivna fordon	0,00	0,00		st.
Gasflaskor och gaspatroner från stormkök	0,00	0,00		st.

5.2.2 Farligt avfall från jordbruk och offentliga sammanslutningar*	moms 0 % €	moms 25,5 % €	behandling €	enhet
Aerosoler	1,59	0,41	2,00	kg
Ammoniak	1,59	0,41	2,00	kg
Kviksilverhaltigt avfall	23,90	6,10	30,00	kg
Baser	1,59	0,41	2,00	kg
Syror	1,59	0,41	2,00	kg
Fast organiskt avfall (målfärger, lim, lack, impregneringsmedel)	1,59	0,41	2,00	kg
Kopplings-, broms- och kylarvätskor	1,59	0,41	2,00	kg
Laboratorieavfall	6,93	1,77	8,70	kg
Farligt avfall som kräver sortering	9,88	2,52	12,40	kg
Liuottimet (ohenteet, tärpätti, tinneri, bensini)	1,59	0,41	2,00	kg
Mediciner	1,59	0,41	2,00	kg
Specialavfall från hälsovård (små parti), endast laster som lossas för hand	5,02	1,28	6,30	parti under 20 kg
Bekämpningsmedel	1,59	0,41	2,00	kg
Fotokemikalier (framkallning, fixeringsvätskor)	1,59	0,41	2,00	kg
Fast oljehaltigt avfall (oljefilter, trassel, oljiga trasor, oljeaska)	1,59	0,41	2,00	kg
Utrustning som används vid spillskador tex. oljebom, uppsugningsämne	1,59	0,41	2,00	kg
Oljevattenblandningar (vattenhalt över 10 %)	1,59	0,41	2,00	kg
Handsläckare	14,34	3,66	18,00	st.
Flytgasflaskor (2–25 kg)**	19,92	5,08	25,00	st.
Gasflaskor från stormkök	3,98	1,02	5,00	st.
Behandlingsavgift för tunnor (tunnans innehåll debiteras enligt avfallsslag)	27,89	7,11	35,00	st.
Behandlingsavgift för spilloljekanistrar	0,80	0,20	1,00	st.

*Avgifterna gäller även företag som omfattas av kommunens sekundära ansvar

**Mottagning av flytgasflaskor omfattar inte mottagning av svetsgaser, läkemedelsgaser eller andra gasflaskor som används i företagsverksamhet.

5.3 Övrig avfallsservice

5.3.1 Lås och nycklar	moms 0 % €	moms 25,5 % €	avgift €	enhet
lås till avfallskärl, inkl. två nycklar	100,00	25,50	125,50	st.
Extra nyckel till områdesinsamlingspunkt eller samkärl	36,69	9,36	46,05	st.
Låsreglar	17,78	4,53	22,31	st.
Avgift för förlorad LSJH-nyckel	72,98	18,61	91,59	st.

	moms 0 % €	moms 25,5 % €	avgift €	enhet
5.3.2 Avhämtningstjänst				
Händig avhämtning på utsidan av byggnaden	86,29	22,00	108,29	st.
Händig avhämtning inne i byggnaden	102,42	26,12	128,54	st.
Total avhämtning	134,68	34,34	169,02	timme
Behandlingsavgift för total avhämtning	145,16	37,02	182,18	paketbils last

	behandling av avfall**	transport moms 0 % €	transport moms 25,5 % €	transportavgif t för talkoflak €	enhet
5.3.3 Talkoflak *					
0 – 15 km	enligt vikt och avfallsslag	184,68	47,09	231,77	st.
16 – 30 km	enligt vikt och avfallsslag	241,13	61,49	302,62	st.
31 – 45 km	enligt vikt och avfallsslag	281,45	71,77	353,22	st.
över 46 km	enligt vikt och avfallsslag	402,42	102,62	505,04	st.
extra dygn	-	22,58	5,76	28,34	st.
Vägningsavgift**	-	15,00	3,82	18,82	last

* Kilometrarna räknas från LSJH:s startpunkter för talkoflak och -containrar. I Nystad endast för räfsavfall.

**Behandlingsavgift eller vägningsavgift debiteras inte för de avfallsslag som enligt taxan är avgiftsfria

	behandling av avfall**	transport moms 0 % €	transport moms 25,5 % €	transport- avgift för container €	enhet
5.3.4 Talkocontainer*					
0 – 15 km	enligt avfallsslag	184,68	47,09	231,77	st.
16 – 30 km	enligt avfallsslag	241,13	61,49	302,62	st.
31 – 45 km	enligt avfallsslag	281,45	71,77	353,22	st.
över 46 km	enligt avfallsslag	402,42	102,62	505,04	st.
extra dyng	-	22,58	5,76	28,34	st.

* Endast i Toppå avfallscentrals område beräknas kilometerantalet från LSJH:s startpunkt för talkoflak och -containrar

**Behandlingsavgift debiteras inte för de avfallsslag som enligt taxan är avgiftsfria

5.3.3. och 5.3.4. Startpunkterna för leveranser av talkoflak och talkocontainrar, från vilka kilometerna för leveransavståndet beräknas	Startpunkt	Adress
	Korvenmäki Avfallscentral	Helsingintie 541, Salo
	Toppå Avfallscentral	Långholmsgatan 7, Åbo
	Sorteringsstation i Nystad	Orinkuja 1, Nystad

	moms 0 % €	moms 25,5 % €	avgift €	enhet
5.3.5 Talko- och skrotinsamlingssäckar i skärgården				
Talkosäck i skärgården	87,90	22,41	110,31	st.
Skrotinsamlingssäck i skärgården	71,71	18,29	90,00	st.

*säcken kan fås från sorteringsstationen eller insamlingsfartyget under insamlingstiden

	moms 0 % €	moms 25,5 % €	avgift €	enhet
5.3.6Handledningsmaterial				
Sorteringstavla, med plastfilm	30,80	7,85	38,65	st.
Sorteringstavla, aluminium	62,70	15,99	78,69	st.

	moms 0 % €	moms 25,5 % €	avgift €	enhet
5.3.7 Leverans av rådgivnings- och handledningsmaterial*				
Postkostnader, per brev, i C5 kuvert 100g eller i C4 kuvert 200g	5,00	1,28	6,28	st.
Postkostnader, som paket	40,00	10,20	50,20	st.

*En enda För morgondagen -tidning, LSJH:s kalender, en slambrunnsvimpel eller en avfallkärl-dekal levereras avgiftsfritt.

	moms 0 % €	moms 25,5 % €	avgift €	enhet
5.3.8 Rapportavgift				
Rapporteringsarbete	40,32	10,28	50,60	timme

	moms 0 % €	moms 25,5 % €	avgift €	enhet
5.3.9 Städ- och sorteringsavgift				
Städavgift för områdesinsamlings- eller återvinningspunkt	136,5	34,81	171,31	st.

	moms 0 % €	moms 25,5 % €	avgift €	enhet
5.3.10 Service för offentliga aktörer				
Hyra för press- och andra insamlingsredskap	2,00–443,55	0,51–113,11	2,51–556,66	mån
Transporttjänster och frakt	8,06–645,16	2,06–164,52	10,12–809,68	st. / gång
Installation och andra tjänster	8,06–564,52	2,06–143,95	10,12–708,47	st. / gång
Konsultations- och avfallshanteringskartläggningstjänster	0,00–80,65	0,00–20,57	0,00–101,22	timme
Återvinningspunktens årsavgift	60,21	15,35	75,56	mån

	moms 0 % €	moms 25,5 % €	avgift €	enhet
5.3.11 Person- och maskinarbeten				
Hjälparbete och småmaskinsarbete (minimidebitering 30 min)	64,54	16,46	81,00	timme
Maskinarbeten (minimidebitering 30 min)	96,41	24,58	121,00	timme

	moms 0 % €	moms 25,5 % €	avgift €	enhet
5.4 Sorteringsstationsavgift				
Avgift för sorteringsstation, stadigvarande bostadsfastighet	93,39	23,81	117,20	år
Avgift för sorteringsstation, fritidsbostadsfastighet	38,91	9,92	48,83	år
Sorteringsstationsavgift	7,78	1,98	9,76	mån

6 AVFALLSAVGIFTER FÖR AVFALLSSERVICE SOM KOMMUNEN ANSVARAR FÖR I ANDRA HAND

6.1 Tömning av bioavfall €

Bioavfall*	behandling €	transport €	moms 0 % €	moms 25,5 % €	tömningsavgift €
Bioavfall 140 litraa	6,72	4,76	11,48	2,93	14,41
Bioavfall 240 litraa	11,52	4,76	16,28	4,15	20,43
Bioavfall djupbehållare	enligt vikt **	19,75	19,75	5,04	24,79

*Behandlingsavgiften för bioavfall är 120 €/ton

**Om viktuppgift saknas används volymen för att räkna ut behandlingsavgiften

6.1 Pargas skärgårdsområde; Nagu, Korpo, Houtskär och Utö

blandavfall	behandling €	transport €	moms 0 % €	moms 25,5 % €	tömningsavgift €
blandavfall 240 l *	3,49	25,40	28,89	7,37	36,26
blandavfall 3 m3 *	171,00	51,30	222,30	56,69	278,99
Blandavfall lastflakscontainer 11 m3 *	188,10	271,27	459,37	117,14	576,51
Blandavfall, hämtas med fartyg	enligt kärlvolym	10,21– 450,00	10,21– 450,00	2,60– 114,75	12,81– 564,75
Återvinningsbart avfall	behandling €	transport €	moms 0 % €	moms 25,5 % €	tömningsavgift €
Metall 120–660 l*	0,00	25,40	25,40	6,48	31,88

*Gäller endast Utö

6.1 Fastighetsvis insamling av slam

tömningsavgift	moms 0 % €	moms 25,5 % €	tömnings- avgift €	enhet
Volym av slambehållare 0,01-3,0 m ³	252,03	64,27	316,30	st.
Volym av slambehållare 3,01-6,0 m ³	295,60	75,38	370,98	st.
Volym av slambehållare 6,01-9,0 m ³	348,52	88,87	437,39	st.
Volym av slambehållare 9,01-12,0 m ³	399,97	101,99	501,96	st.
Extra avgifter (till tömningsavgift)	moms 0 % €	moms 25,5 % €	extra avgift €	enhet
Snabbtömning*	216,13	55,11	271,24	st.
Flyttningsavgift	74,00	18,87	92,87	st.
Avgift för särskilt arbete	148,00	37,74	185,74	timme
Onödig avhämtning	moms 0 % €	moms 25,5 % €	avgift €	enhet
Onödig avhämtning	107,79	27,49	135,28	st.

* Inte Norrskata i Pargas eller Hitis, Rosala, Högsåra i Kimitoön

6.2 Årsavgift för områdesinsamling	moms 0 % €	moms 25,5 % €	årsavgift €	enhet
	127,14	32,42	159,56	mån

	moms 0 % €	moms 25,5 % €	årsavgift €	enhet
6.3 Årsavgift för återvinningspunkt				
	61,50	15,68	77,18	mån

	moms 0 % €	moms 25,5 % €	behandling €	enhet
6.4 Behandlingsavgifter				
Avstjälningsplatsdugligt förorenat jord- och stenmaterial, industri- och processavfall, produktionsavfall och annat företagsavfall samt avfall som behöver specialbehandling och som inte har någon annan fastställd särskild behandlingsavgift, beroende på återvinningsmöjlighet, kvalitet och mängd	0–350,00	0 - 89,50	0–439,25	ton
Bioavfall företag/kl. 3	120,00	30,60	150,60	ton
Bioavfall, kräver förbehandling	120,00	30,60	150,60	ton
Räfsavfall från företag	30,00	7,65	37,65	ton
Grovt avfall, företag/byggverksamhet	214,00	54,57	268,57	ton
frityrolja, företag	0,80	0,20	1,00	liter
Slam från slamavskiljare-, smäreningsverk- och slutna tankar	21,97	5,60	27,57	m3

	moms 0 % €	moms 25,5 % €	serviceavgift €	enhet
6.5 Serviceavgift				
Serviceavgift debiteras för användningen av sorteringsstationerna i samband med att avgiftsbelagt avfall levereras.	9,68	2,47	12,15	gångar

Avgifter för farligt avfall som gäller servicer som anordnas enligt kommunens sekundär ansvar bestäms enligt avgiftstabell 5.2.2

7 AVGIFTER FÖR FAKTURERING

	moms 0 % €	moms 25,5 % €	serviceavgift €	enhet
7.1.1 Serviceavgift för uppdelning av faktura				
uppdelning av en årsavgift	5,00	1,28	6,28	år/ delägare

	moms 0 % €	moms 25,5 % €	fakturerings- tillägg €	enhet
7.1.2 Pappersfakturatillägg				
Pappersfaktura	2,82	0,72	3,54	st./faktura